
重要なお知らせ 

 

国立代々木競技場各施設の営業時間変更について 

 

 

いつも国立代々木競技場をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う国による緊急事態宣言及びそれを受けた

東京都の措置を踏まえ、標記施設の営業時間を変更いたしますので、お知らせいたします。

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1． 変 更 期 間 令和 3 年 1 月 12 日（火）から緊急事態宣言解除日まで 

         ※政府または東京都等のガイドラインの変更、要請等があった場合は、 

期間の延長等を実施する場合がありますので予めご了承ください。 

 

 

2． 営 業 時 間  

室内水泳場     全日：10:00～20:30 

                  ↓ 

                    全日：10:00～20:00 に変更 

 

フットサルコート  平日：9:00～23:00、土日：7:00～23:00 

                  ↓ 

                     平日：9:00～20:00、土日：7:00～20:00 に変更 

 

有料駐車場     全日：9:00～23:00 

                  ↓ 

                     全日：9:00～21:00 に変更 

 

 

 

 

 

 


